PREFEITURA DE
SAO MATEUS DO SUL

PROCESSO SELETIVO PARA CONTRATACAQ DE ESTAGIARIOS(AS) N° 02/2024
GABARITO DEFINTIVO DA PROVA

A Comissdo de Acompanhamento e Fiscalizacdo do Processo Seletivo, designada
através da Portarian®650/2023 e a Empresa CEBRADE - Central Brasileira de Estagio, no
uso de suas atribuicdes legais,

TORNAM PUBLICA

Art. 1° A prova e o gabarito definitivo das provas realizadas no dia 30/06/2024;

ANEXO - GABARITO DEFINITIVO



PREFEITURA DE
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ANEXO | - GABARITO DEFINITIVO

QUESTAO | ALTERNATIVA
1 C
2 E
3 D
4 B
5 B
6 C
7 D
8 B
g ANULADA

10 C
11 A
12 C
13 B
14 C
15 E
16 B
17 C
18 C
19 A
20 E

Sdo Mateus do Sul, 08 de julho de 2024,

Fernanda Garcia Sardanha
Prefeita

Patricia Schedolsky Molenda Rony Carlos Krulikowski Augustinhaki
Presidente da Comissao Membro

Juliana da Silva Grabowski
Membro



